
ZARZĄDZENIE Nr 263/2019
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 4 września 2019 r.

w sprawie przekazania środków trwałych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie środki trwałe - urządzenia ruchome stanowiące wyposażenie placu 
zabaw przy ul. Kilińskiego, będące własnością Gminy Miejskiej Bolesławiec, na rzecz Miejskiego 
Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej przy ul. Dolne Młyny 23 w Bolesławcu, zgodnie z załącznikiem 
nr 1.

§ 2. Przekazanie środków trwałych nastąpi na podstawie Protokołu przekazania - przejęcia środka 
trwałego "PT" (PK).

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych 
i Inwestycji Miejskich Urzędu Miasta Bolesławiec.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 2EFA7DBD-CC76-4AA3-9FA6-7BFB473FD9FC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 263/2019

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 4 września 2019 r.

Wykaz środków trwałych przekazanych na rzecz Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej

Urządzenia siłowni zewnętrznej:
1. pylon - 4 szt.,
2. wyciąg górny - 1 szt.,
3. wyciskanie siedząc - 1 sz.,
4. biegacz - 1 szt.,
5. orbitrek - 1 szt.,
6. prasa nożna - 1 szt.,
7. wioślarz - 1 szt.,
8. stepper - 1 szt.,
9. twister - 1 szt.

Gry integracyjne:
10. gra kółko-krzyżyk - 1 szt.,
11. gra wyjście z labiryntu - 1 szt.,
12. gra szachy (stolik i 4 siedziska) - 1 kpl.,
13. gra chińczyk (stolik i 4 siedziska) - 1 kpl.,
14. połącz zwierzaki - 1 szt.

Urządzenia zabawowe:
15. urządzenie wielofunkcyjne SOPHIE - 1 szt.,
15. urządzenie zabawowe tramwaj - 1 szt.,
16. panel elektryczny samochód - 1 szt.,
17. karuzela 4-ramienna - 1 szt.,
18. bujak samochód - 1 szt.,
19. huśtawka podwójna maluch - 1 szt.,
20. huśtawka bocianie gniazdo - 1 szt.,
21. huśtawka modliszka - 1 szt.

 

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 2EFA7DBD-CC76-4AA3-9FA6-7BFB473FD9FC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W celu zapewnienia właściwego nadzoru nad mieniem komunalnym i prawidłowej eksploatacji tego
mienia, przedmiotowe środki trwałe przekazuje się na ewidencję oraz w nadzór dla Miejskiego Zakładu
Gospodarki Mieszkaniowej z siedzibą ul. Dolne Młyny 23, 59-700 Bolesławiec - jednostce budżetowej
Miasta Bolesławiec.

Wobec powyższego, wydanie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione.

Podjęcie zarządzenia w sprawie przekazania środków trwałych zgodne jest z procedurami kontroli
finansowej oraz instrukcji obiegu dokumentów w Urzędzie Miasta Bolesławiec.

RR/RR

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 2EFA7DBD-CC76-4AA3-9FA6-7BFB473FD9FC. Podpisany Strona 1




